
 

 
 

 

 

 

SPF seniorerna Havsörnen, Rospiggen och Jernets resa till 

Linköping 29 – 30 juli 2026 

 

 
Dag 1, 29/7 

Vi åker ifrån Öregrund, torget kl. 07.00, 07.30 Östhammar, Pålkällan, 07.50 

Gimo, vårdcentral, 08.10 Österbybruk, bst. 

Via Uppsala och Enköping kommer vi till Västerås och Vallby friluftsmuseum 

och vårt förmiddagskaffe/te med smörgås.  

Vallby består av ett antal byggnader som flyttats hit från olika platser i 

Västmanland. Det påminner om Skansen i Stockholm, sommartid är det mer 

djur i hagarna, det odlas och skördas. 

Efter lite i magen och en bensträckare fortsätter vi via Katrineholm och 

Norrköping till Flygmuseet i Linköping. Vi börjar med att äta en god lunch 

ibland flygplanen innan vi ska bli guidade i den bästa delen (tycker jag), Kalla 

kriget och historien om DC3an som försvann.  

Delar och personliga tillhörigheter som återfanns på platsen där den blev 

nerskjuten finns att se här i montrar. Historien runt händelsen när den försvann 

och innan den hittades på havsbotten är gripande. 

Efter guidningen finns lite egen tid att se sig om i museet och butiken. 

När vi känner oss klara stiger vi ombord på bussen och åker till hotellet där vi 

checkar in och på kvällen äter en gemensam middag. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Dag 2, 20/5 

Efter lite sovmorgon och en god frukostbuffé är det dags att åka en tur på Kinda 

kanal. 

 

Vid Tullbron väntar M/S Kind som ska ta oss ut på en tur på Kinda kanal, under 

resan som tar ca 2,5 timme serveras det lunch ombord. Slut stationen är 

Sturefors sluss och där väntar bussen för vidare färd hemåt. Vi åker via Kungsör 

där vi dricker eftermiddagskaffe hos Himmelsberga hembakt som ligger i 

hembygdsgården. Efter ett gott fika och att vi njutit av omgivningen är det dags 

att åka vidare. Vi är åter i Östhammar ca kl. 18.30 med nya intryck och möten. 

Pris 3 650.-   enkelrumstillägg 410.- 

Inkl. 

Resa i turistbuss med toalett. 

Del i dubbelrum. 

2 luncher. 

1 middag. 

1 förmiddagskaffe. 

1 eftermiddagskaffe. 

Kanalresa och entréer och guidning enligt program. 

 

Anmälan till respektive reseombud senast 11 juni 2026 

Resan betalas på bg 5127-2417 eller med swish 123 116 96 30 Sundbergs 

Busstrafik AB och ska vara oss tillhanda 15 juni 2026. 

Sundbergs Busstrafik AB erbjuder inte avbeställningsskydd, du bör därför ha en 

personlig reseförsäkring med avbeställningsskydd. Om du inte har 

reseförsäkring i din hemförsäkring bör du kontakta ditt försäkringsbolag och 

teckna en separat reseförsäkring. Observera att i vissa bankkort ingår en 

reseförsäkring. Sundbergs Busstrafik innehar lagstadgad resegaranti. 

 Glöm ej att anmäla specialkost, och tänk på att inte använda starka dofter. 

 

Sundbergs Busstrafik AB 

Desirée Boman 


